Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2020 №   1391
Великий Новгород

О внесении изменения в Реестр
муниципальных функций, испол-
няемых   за  счет  средств бюджета
Великого Новгорода

В соответствии с решением Думы Великого Новгорода от 25.12.2019 № 342

"О признании утратившими силу"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Реестр муниципальных функций, исполняемых за счет

средств бюджета Великого Новгорода, утвержденный постановлением

Администрации Великого Новгорода от 25.10.2010 № 4610 (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 05.09.2013 № 4667,

от 22.01.2014 № 394, от 16.09.2015 № 3973, от 28.12.2017 № 5853, от 04.02.2019

№ 399, от 19.06.2019 № 2493), исключив позицию с реестровым номером 04/01/002.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

пе

1391п